REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH
Telefon: +49 30 77 99 40
Internet: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de
Letzte Änderung  12 2015
— 1 —
GTVS/GTRS
GTVS/GTRS

Strömungseigenschaften Quadratisch
Max. Leckrate 0,1 % des Kvs
Medien Warm-, Kaltwasser, Wasser-Glykol-Gemisch
Medientemperatur -5…+120 °C
Stellverhältnis 50:1
Material
Körper Grauguss EN-JL 1040
Ventilsitz Rotguss CC491K (RG5)
Kegel Rotguss CC491K (RG5)
Spindel Edelstahl 1.4305
Stopfbuchse Entzinkungsbeständiges Messing CW 602N, selbstanpassendes Tefl on
O-Ringe Viton
Aufsatz Messing CW614N
2-Wege-Ventile
Artikel Nennweite Kvs-Wert Max. Differenzdruck Hub Stellantrieb
GTVS32-16 DN32 16 1300 kPa 20 mm RVAN10
GTVS40-27 DN40 27 800 kPa 20 mm RVAN10
GTVS50-39 DN50 39 1000 kPa 37 mm RVAN18
GTVS65-63 DN65 63 600 kPa 24 mm RVAN18
GTVS80-100 DN80 100 400 kPa 36 mm RVAN18
GTVS100-160 DN100 160 250 kPa 36 mm RVAN18
GTVS125-215 DN125 215 170 kPa 40 mm RVAN25
GTVS150-310 DN150 310 120 kPa 40 mm RVAN25
3-Wege-Ventile
Artikel Nennweite Kvs-Wert Max. Differenzdruck Hub Stellantrieb
GTRS32-16 DN32 16 1300 kPa 20 mm RVAN10
GTRS40-27 DN40 27 800 kPa 20 mm RVAN10
GTRS50-39 DN50 39 1000 kPa 37 mm RVAN18
GTRS65-63 DN65 63 600 kPa 24 mm RVAN18
GTRS80-100 DN80 100 400 kPa 36 mm RVAN18
GTRS100-160 DN100 160 250 kPa 36 mm RVAN18
GTRS125-215 DN125 215 170 kPa 40 mm RVAN25
GTRS150-310 DN150 310 120 kPa 40 mm RVAN25
Zubehör
Artikel Beschreibung
S0603080300 Ersatzteilset, Packungssatz
REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH